
Vlastnosti
• Nezávislé zavěšení předních kol a kovové ozubení diferenciálu
• Čirá krosérie se sadou obtisků
• Maketová reflektory jsou připraveny pro instalaci LED osvětlení, 
  kokpit a figurka řidiče
• Dvourychlostí převodovka a náhon 4WD
• Velké kovové 12mm šestihrany kol
• 4 bodové zavěšení kol
• Dvě volitelné pozice akumulátoru: podélně a napříč
• Beadlock kola s pneumatikami Interco Super Swamper
• Čelní zkosení podvozku a klec řidiče
• Přední tlumiče umístěné podélně, zadní klasicky
• Nastavitelné, olejové, hliníkové tlumiče

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
VTR03001

Technické údaje
Typ:    Rock Racer 4WD Kit
Měřítko:    1:10
Délka:    457 mm
Šířka:    150 mm
Výška:    156 mm
Rozvor:    295 mm
Světlá výška:   51 mm 
Tlumiče:    Hliníkové olejové stavitelné
Pneumatiky:   Interco Super Swamper
Kola Typ:   1,9 Beadlock
Kuličková ložiska:   Kompletní
Převodový poměr:  Nízký 32:1, Vysoký 18:1
Podvozek:   Plast
Diferenciál:   Přední Gear Diff, zadní Locker
Zavěšení:   Cantilever nezávislé vpředu, vlečená náprava vzadu

Hliníkové tlumiče
Jízdní vlastnosti můžete upravit hliníko-
vými stavitelnými tlumiči. Nezávislé za-
věšení výrazně zlepšilo jízdní vlastnos-
ti. Díky použití převodních pák došlo k 

úspoře místa na rameni nápravy a větší 
volnosti pohybu.

Vlečená zadní náprava
Pro zajištění větší variability podvozku 
byl použit unikátní systém zavěšení se 
zadní vlečenou kyvnou nápravou, která 
má tak stálý styk s terénem. Umožňují 
to rovněž tlumiče s dlouhým zdvihem.

Beadlock kola a pneumatiky
Výborné výkony jsou zásluhou terén-
ních pneumatik, které jsou univerzální 
jak pro lezení po skalách, tak v terénu.  

Vzorek pneumatik je použit Interco 
Super Swamper.

Velký rejd řízení
Vynikající ovladatelnost auta při prů-

chodu těžkým terénem v technicky ná-
ročné etapě závodu pomáhá zvládnout 
velký rejd řízení. Speciální uspořádání 
podvozku má neuvěřitelné možnosti 

pro zvládnutí každého terénu.

Twin Hammers Rock Racer 1:10 4WD Kit

Twin Hammers je univerzální auto do terénu, které při zařazení těžkého převodu dokáže slézat obtížné hornaté překážky 
jako pravý Crawler, zatímco po přeřazení na lehký převod jede rychle jako Monster Truck.


